úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po 

dokončení stavby, včetně úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné 

a trvalé skládky. 

Článek 3 

Cena díla a platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

a) Cena bez DPH 1 948 658,40 Kč  

(slovy: jeden milion devět set čtyřicet osm tisíc šest set padesát osm korun 

českých čtyřicet haléřů) 

b) DPH 21 % ve výši 409 218,26 Kč  

(slovy: čtyři sta devět tisíc dvě stě osmnáct korun českých dvacet šest 

haléřů) 

c) Cena včetně DPH ve výši 2 357 876,66 Kč  

(slovy: dva miliony tři sta padesát sedm tisíc osm set sedmdesát šest korun 

českých šedesát šest haléřů)  

(dále též „Cena za provedení díla“); 

3.2. Ceny uvedené zhotovitelem ve výkazu výměr musí obsahovat všechny náklady 

související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením